
Contacto

Teléfono 947040800
Fax 947040810
Correo Electrónico contratacionpublica@cenieh.es

Dirección Postal

Paseo de la Sierra de Atapuerca, 3
(09002) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/0201SR04
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2018
a las 11:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Director del Consorcio CENIEH
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cenieh.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ys%2BBfE4OfXM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento del Espectrómetro OPTIMA 5300DV situado en el
laboratorio de UTO. Año 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 6.735,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.566,92 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PERKINELMER ESPAÑA, S.L.
NIF B82338757

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.566,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.735,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/01/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.cenieh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ys%2BBfE4OfXM%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UkZrkfH4SbAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002829656 |  2018-026282 | jue, 01 feb 2018 11:41:00:038 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116336354270301284300114079563658396832 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UkZrkfH4SbAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

